PAGE
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

________________________________________________________________

от 15 апреля 2022 г. № 58
О внесении изменений в постановление администрации Купцовского сельского поселения от «20» ноября 2019 г. № 101  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Купцовского сельского поселения в безвозмездное пользование»
  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 22.12.2020 № 435-ФЗ «О публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», руководствуясь Уставом Купцовского сельского поселения, администрация Купцовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Купцовского сельского поселения в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от «20» ноября 2019 г. № 101 (далее - Регламент), следующие изменения:

 1) пункт 1.2  дополнить подпунктом 19 следующего содержания:

 «19) публично-правовой компании "Роскадастр" в отношении земельных участков, предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования федеральным государственным учреждениям, реорганизация которых осуществлена в соответствии с Федеральным законом "О публично-правовой компании "Роскадастр".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Купцовского

сельского поселения                                                                                     В.А. Вдовин